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HAIR FLAIR
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Storegade 15, 4780 Stege
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www.isak-jensen.dk



Velkommen til teatersæsonen 2024-25

AFGANGSTIDER OG OPSAMLINGSSTEDER 
Tider og steder kan altid læses på vores hjemmeside: 
tourclubmoen.dk

HUSK AT GIVE OS DIN E-MAIL
Vi sender din faktura på e-mail, ligesom vi giver dig besked på din 
e-mail, hvis noget ændrer sig eller en forestilling bliver aflyst.

Derfor beder vi om, at alle, der har en e-mail, skriver den på 
tilmeldingskuponen (skriv den med BLOKBOGSTAVER).

VEL MØDT OG PÅ GENSYN
i teaterbussen!

Med venlig hilsen  

Tour Club Møn
Niels Carlsen 

tlf. 2022 7500

Teaterbussen

Vi byder velkommen til vores 9. sæson som forening med nye og 
spændende forestillinger. 

Læs mere om de enkelte forestillinger på de følgen-
de sider og se selv, om ikke der er noget, du kunne 
tænke dig at opleve!

BILLETTER
Alle, der køber billet, skal være medlem af Tour Club Møn. Det 
koster 50 kr. pr. person om året.

For at opnå rabat på dine billetter, skal du købe billet til mindst 3 
forestillinger. Køber du flere billetter end 3 i samme sæson, får du 
også rabat på dem.

TILMELDING
Når du har udfyldt tilmeldingsblanketten sidst i kataloget, skal du 
sende den til Tour Club Møns kontor. 

Hvis par, der ikke har fælles bopæl, ønsker plads ved siden af 
hinanden i teatret, så send tilmeldingerne i samme kuvert.

®

®



Det er ikke rigtig sommer uden vi ruller Tour Club-bussen til årets 
forestilling i Nykøbing Falster Revyen.

Vi fylder teaterbussen og drager mod Nykøbing, hvor der venter 
os nogle fornøjelige timer i selskab med en håndfuld veloplagte 
skuespillere, der ud over at være morsomme også kan synge!
 
Der er dømt grin og god musik på en lys sommeraften i juli!

Rasmus Krogsgaard fejrer 25 års jubilæum som revyskuespiller 
og har tillige instrueret årets revy.

Lisbeth Kjærulff har medvirket i et hav af revyer. Hun er samtidig 
indehaver af en af Danmarks bedste sopranstemmer.

Karsten Jansfort er Mr. Revy. Han er tilbage i Nykøbing Falster og 
klar til at give den maks. revy-gas.

Henrik Koefoed er kendt for sit komiske talent og lover at folde 
det godt og grundigt ud i årets revy.

Kristine Yde lagde i 2022 teatret ned med sit komiske talent og 
vender tilbage for atter at stimulere vores lattermuskler. 
 
Mickey Pless er kapelmester for et velspillende revyorkester

1 Nykøbing Falster Revyen

Nykøbing F. Teater
onsdag den 31. juli 2024



Edvard Albee skrev sig direkte ind på den moderne teaterscene, da 
han skrev stykket Hvem er bange for Virginia Woolf?
 
Stykket er uhyggeligt og sjovt på en og samme tid - det er et skræk-
indjagende og hudløst ærligt kig ind i ægteskabet!
Det er samtidig dramatikkens allerstørste hyldest til kærligheden.

Medvirkende: Iben Hjejle, Dejan Cukic, Lue Støvelbæk og Marie 
Reuther 
 
Instruktør: Maria Vinterberg

Tag med til en prisbelønnet fortælling om at høre til og høre sam-
men. Du får et rørende nærbillede af det moderne menneske.

Tid til glæde handler om, hvem vi er for hinanden, om tab og nye 
begyndelser, når livet samles på en bænk på kirkegården. Helt 
tilfældigt og samtidig sjovt og rørende. Danmarkspremiere.

Medvirkende: Mikael Birkkjær, Sarah Boberg, Peter Christoffersen, 
Tina Gylling Mortensen, Katinka Lærke Petersen, Jacob Weble

Instruktør: Madeleine Røn Juul 

2 3Hvem er bange for Virgina Woolf? Tid til glæde
Teatret ved Sorte Hest Nørrebro Teater
torsdag den 19. september 2024 tirsdag den 8. oktober 2024



Kom til Det Ny Teaters Danmarkspremiere på musicalen Anastasia.

Overlevede zardatteren Anastasia sin families skæbne under den 
russiske revolution? Legenden om Anastasia vækkes til live i denne 
storslåede og episke musical.

Det bliver gribende og dramatisk - scenografien er overdådig og så 
er der masser af god og storslået musik.

Medvirkende: Emilie Groth, Mathias Hartmann Niclasen, Kim 
Hammelsvang, Mikkel Hoé Knudsen, Marianne Mortensen, Julie 
Steincke, Mira Balloli, Morten Daugaard med mange flere 

Tag med til en festlig gammeldags juletræsfest, hvor vi møder hele 
ensemblet i det Morten Korch-inspirerede og hyggelige univers...

Vi nyder en skøn juleplatte, mens skuespillerne hygger om os med 
små optrin og festlige indslag. 

Når vi har tygget af munden, går festen i gang med masser af 
dejlige sange fra danske operetter og lystspil som Nøddebo Præs-
tegård, Dyrlægens plejebørn og Jul i den gamle købmandsgård.

Medvirkende: Jan Schou, Mona Britt Nykjær, Jørn Bonde og Nør-
regade Teatrets ensemble

4 Anastasia

Det Ny Teater
onsdag den 6. november 2024 5 Juletræsfesten

Nørregade Teatret i Maribo
lørdag den 30. november 2024 kl. 13.30



Årets julekoncert er den 30. i rækken for Stig Rossen og et stort 
hold musikere og korsangere - og ikke mindst en gæstesolist.

I år får vi nemlig musikalsk fornøjelse af Emmelie de Forest, der 
vandt det internationale Eurovision Melodi Grand Prix med sangen 
Only Teardrops. Hun er med som gæstesolist.

For mange mennesker er Stig Rossens julekoncerter blevet en 
uundværlig del af deres juletradition. Tag med til en koncert, der 
sørger for den helt rigtige julestemning og et genhør med nogle af 
julens mange dejlige sange.

Der er ild i pejsen, juletræerne er pyntede og lysene er tændt.
Glæd dig til årets julekoncert!

Start det nye år med en festlig nytårskoncert i Maribohallerne.
Susanne Elmark, Xenia Lach-Nielsen og Stig Rossen synger på 
bedste vis det nye år i gang i selskab med Promenadeorkestret. 
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Julekoncert med Stig Rossen

Nytårskoncert

Ringsted Kongrescenter

Maribohallerne

tirsdag den 10. december 2024

fredag den 10. januar 2025



Peter af Farum er nyskrevet drama om den karismatiske, visionære 
og folkelige bykonge Peter Brixtofte, der sammen med sine dedi-
kerede med-kommunalpolitikere red på en bølge, da de forsøgte 
at gøre en halvkedelig kommune til Danmarks bedste sted at bo.

Alle skolebørn skulle have computere. Børnehavebørnene skulle 
have ismaskiner i børnehaven. Der skulle nye gynger og vipper på 
alle legepladser. De ældre blev sendt på charterferie i Sydeuropa. 

Der blev også bygget i stor stil: nye idrætshaller, kulturcentre og et 
funklende flot fodboldanlæg til byens fodboldhold.

Der var ingen smalle steder i Farum.

Men var det forsvarligt?
Var det lovligt?

Peter af Farum er inspireret af virkelige hændelser, men er ren og 
skær underholdende fiktion om et menneske, der stod ved sine 
visioner selv i modgang.

Medvirkende: Jens Jørn Spottag, Anette Støvelbæk, Tina Gylling 
Mortensen, Tom Jensen, Camilla Lau, Ulla Vejby, Carsten Svendsen, 
Alexander Bryld Abaze, Henrik Lykkegaard, Sophie-Marie Jeppesen

8 Peter af Farum

Folketeatret
onsdag den 12. februar 2025



Kom med, når Silas Holst erobrer dansegulvet for allersidste gang  
med alle de forbudte trin til et serenade af hitsange.

Silas Holst er den karismatiske Scott Hastings, der er en fremra-
gende Ball Room danser og har udsigt til at vinde det australske 
mesterskab. Men samtidig er Scott også en rebel, der ikke vil bøje 
nakken og underlægge sig de stramme konkurrenceregler.

Scott får uventet opbakning af sin uerfarne partner Fran, som er 
lidt af en grim ælling og sætter alt på spil med de forbudte trin.

Der sker noget helt magisk, når Scott og Fran danser - pludselig 
handler det om meget mere end bare dans. Det handler om frisæt-
telse og sejr og om at være den, man er.

Oplev passionen, dramaet og charmen, når denne ekstravagante 
og unikke musical bliver opført for første gang i Danmark.

Musicalen er baseret på filmen af samme navn. En film, der vandt 
et væld af priser: Golden Globe, Robert, BAFTA og Cannes-palmer.

Så kridt skoene og smør stemmebåndene!

Medvirkende: Silas Holst m.fl.

9 Strictly Ballroom

Falconersalen
onsdag den 26. februar 2025



Der venter os en storslået forestilling, når gasværket slår dørene op 
for musicalen The Last Ship, der er skrevet og komponeret af den 
legendariske musiker STING.

The Last Ship handler om sømanden Gideon, der vender hjem efter 
mange år på havet. Nu opdager Gideon, at verden ikke er, hvad den 
var, da han drog afsted; Gideons kærlighed, Meg er kommet videre, 
og det lokale skibsværft er ved at lukke. Spændingerne vokser og 
arbejderne samler sig, så de kan overtage værftet og bygge det 
sidste skib. Der er live musik til forestillingen.

Medvirkende: Niels Skovgaard Andersen, Kristine Yde Eriksen, 
Morten Lützhøft, Xenia Lach-Nielsen, Marianne Mortensen, Jon 
Lange, Dan Zahle, Pelle Emil Rex Hebsgaard m.fl.

Det Ny Teater fejrer 30 års jubilæum som musicalteater med klas-
sikeren The Sound of Music.

Forestillingen er indbegrebet af livsglæde og stærke familiefølelser.
Den unge novice Maria Rainer bliver guvernante for Kaptajn von 
Trapps 7 børn, der er opdraget med militærisk disciplin. Snart vin-
der hun børnenes tillid og gradvist også deres fars hjerte!

Musicalen er fuld af drama og alle de skønne evergreen-melodier: 
Edelweiss, The Sound of Music, My Favorite Things, Do-Re-Mi og 
Climb Every Mountain. 

Der medvirker flere end 50 skuespillere, sangere, dansere og 
musikere.

11 10 The Sound of MusicThe Last Ship
Det Ny TeaterØstre Gasværk
torsdag den 3. april 2025onsdag den 19. marts 2025



Oplev Preben Kristensen og Arian Kashef som det umage makker-
par i teaterversionen i en af fransk films største succeser.

De Urørlige er baseret på en sand historie og anses som en af de 
bedste feel-good komedier i verden.

Philippe er mangemillionær, bor i Paris’ fineste kvarter og er efter 
en alvorlig ulykke lam fra halsen og ned.
Driss er arbejdsløs, småkriminel og bor i en forstadsghetto.

Men Philippe savner forandring i hverdagen og vælger at ansætte 
Driss, fordi han betages af hans humor og energy.

Det er her i mødet mellem de to mænd, at et uventet og helt 
enestående venskab vokser frem, når modsætningerne i den grad 
mødes og til tider slår gnister.

Humoren er drivkraften i deres venskab, hvor de giver hinanden 
nogle kærlige skub fremad i livet.

Filmen af samme navn blev på kort tid den mest sete franske film 
på verdensplan nogensinde.

Medvirkende: Preben Kristensen, Arian Kashef, Jacob Weble, Jea-
nette Binderup-Schultz m.fl. 

12 De Urørlige

Folketeatret
onsdag den 30. april 2025



Priser & rabatter Nr.         Forestilling                                            Løssalg        Serie   

Køb billet til mindst 3 forestillinger og nyd godt af vores rabatter. 
Rabatpriserne er anført under Serie.

Hvis du køber billet til en eller to forestillinger betaler du løs-
salgspris.

Vi anbefaler, at du anfører et par forestillinger under alternative 
ønsker, hvis nu en af de ønskede forestillinger er udsolgt. 

FORDELING AF BILLETTER
Vi har kun et begrænset antal billetter til hver forestilling. 

Derfor anbefaler vi, at du afleverer din bestilling hurtigst muligt 
og inden den 7. juni 2024. Den dag trækker vi lod om billetterne, 
så alle får en fair behandling og chance.

Det giver os samtidig overblik over, om der er behov for en ekstra 
bus og forestilling, hvis mange vil se det samme!

BETALING
Seriebilletter kan betales i 2 rater: 1. rate senest 14 dage fra 
fakturadato. 2. rate senest 1 måned efter 1. rate.

Løssalgsbilletter betales senest 8 dage fra fakturadato.

PS. Bestilte billetter refunderes ikke! 

PPS. Billetter udleveres i teaterbussen.

KONTAKT
Tour Club Møns kontor, Engparken 7, 4780 Stege 
Kasserer: Randi Hansen  
Tlf. 5581 6069        teaterbus@gmail.com

Nykøbing F Revyen

Hvem er bange for Virginia Woolf?

Tid til glæde

Anastasia 

Juletræsfesten

Julekoncert med Stig Rossen

Nytårskoncert

Peter af Farum

Strictly Ballroom

The Last Ship 

The Sound of Music

De Urørlige
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690
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580
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440
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530

980

845

780

530
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Der kan komme en ny dato, 
hvis mange gerne vil se den samme forestilling 

 
Tjek din faktura og se, hvornår du skal med.



Husk
porto

Tour Club Møn
v/Randi Hansen

Engparken 7

4780 Stege



.  Tilmeldingskupon   sæson 2024-25

Navn       Medlemsnummer

Adresse       Postnummer & By

E-mail

Telefon / Mobiltelefon     Bindende underskrift

Påstigning (sæt kryds)     q Sukkerfabrikken Stege          q Kalvehave ved busstop           q Stensved  ved afkørsel 41           

Ønsker at betale i       q 1 rate      q 2 rater    

NB. Ønsker I at få billetter ved siden af hinanden, så send tilmeldingerne i samme kuvert. 

ØNSKER
Angiv, hvor mange billetter du ønsker til de enkelte forestillinger

ALTERNATIVE ØNSKER

Forestillingsnummer

Forestillingsnummer

Antal billetter

Antal billetter

Udfyldes af Tour Club



AutoMester Stege A/S
v/Lasse Hansen

Elmevej 5, 4780 Stege 

Tlf. 55 81 13 13

AutoMester Stege A/S
v/Lasse Hansen

Elmevej 5, 4780 Stege 

Tlf. 55 81 13 13

Stege Zoneterapi
v/Ebbe Larsen
Storegade 100

4780 Stege
Tlf. 55 81 13 86 ml. 8.00-10.00

stegezoneterapi@gmail.com
www.stege-zoneterapi.dk

Borre Tour Club Møns 

generalforsamling

tirsdag den 

17. september 2024 kl. 14
 

på Møn Bibliotek

®



MØNS AUTO ApS

Tlf. 55 81 56 06
Kostervej 19 - 4780 Stege

Skal boligen sælges?
Ryberg & Thorsbro ApS
Tlf. 7217 0772

Meget mere discount!

DAMME KRO

Dejlige forretter og lækre desserter
Wienerschnitzel - Holsteinschnitzel - Mørbradgryde
Bøf ala Damme (sashi) - Ribeye (sashi) - Dagens Fisk

Damme Kro - Fanefjordgade 162 - 4792 Askeby
www.dammekro.com - fb: damme kro - Tlf.: 55 81 75 35

God, dansk, hjemmelavet 
kromad, med et lille ekstra pift!


